
 

振 込 指 定 口 座 変 更 届 

 
平成  年  月  日 

（お振込人様） 

                 御中 
                       

（住所） 
 
（氏名） 
                         

 
拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。 

 さて、このたび私の取引銀行である 京都銀行 公務部 は平成28年6月29日（水）をもちまして新設

された「公務・地域連携部」に引き継がれました。 

 つきましては、誠にお手数ではございますが、平成 28年 7月 24日（日）以降のお振込については、

下記のとおり新しい部名でお手続きいただきますようお願い申しあげます。 

敬具 
記 

1．振込指定口座 

 変更前 変更後 

日付 平成 28年 7月 23日(土)まで 平成 28年 7月 24日(日)から 

銀行名・部名 京都銀行 公務部 京都銀行 公務・地域連携部 

カナ名称 ｷｮｳﾄｷﾞﾝｺｳ 
ﾎﾝﾃﾝｺｳﾑﾌﾞ 

ｷﾖｳﾄｷﾞﾝｺｳ 
ﾎﾝﾃﾝｺｳﾑﾁｲｷﾚﾝｹｲﾌﾞ 

銀行コード 0158 

店番号 608 

預金種目 普通 ・ 当座 ・ 貯蓄 

口座番号 
       

変更ございません 

 ＜ご注意＞ 新部名の「カナ名称」は、「コウム・チイキレンケイブ」の「・」は不要です。また、

「カナ名称」が文字数の関係で入力しきれない場合は、入力いただける範囲で入力くだ

さい。 

2．変更日 

平成28年7月24日（日）より 

以上 


